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Omslagsfoto:Det blev brons på 4x100 m i P 17-
klassen vid stafett-SM. Detta genom Rasmus
Appelkvist, Simon Hellman, Erik Nilsson och Eric
Johansson. 
Foto: Anna Andersson.
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Några veckor in på utomhussäsongen kan vi konstatera att
träningen i Sunnahallen har bedrivits på ett utmärkt sätt.
Utomhuspremiären i tyska Stendal visade att vi går en
mycket intressant sommar till mötes. Ungdomarna höll sig
väl framme i resultatlistorna och många personliga rekord
noterades. Som vanligt visade de även hur väl de sköter sig
utanför idrottsbanan. Det är härligt att ha sådana
föredömliga ungdomar i föreningen.

Under de senaste veckorna har vi även kunnat visa att KA2
IF fortfarande är en förening att räkna med i stafett-
sammanhang. Våra P17-killar sprang till sig en bronsmedalj
på stafett-SM och F15 blev sexa i sin final.
Götalandsmästerskapen är det största mästerskapet för 14-
åringar, och där plockade tjejerna hem guldet. Det kommer
att bli många roliga stafett-lopp de närmaste åren!

I övrigt vill jag berätta att bilbingot är igång sedan drygt två
månader och vi har fått en fin start på bingosäsongen. Som
ni alla vet är bilbingot vår allra största inkomstkälla och har
därmed oerhört stor betydelse för ekonomin. För er
medlemmar som fortfarande inte känner till så mycket om
bingot vill jag ge en uppmaning att antingen prova att spela
eller göra en insats som funktionär, för att på så sätt få en
större inblick i den verksamheten. Varje enskild insats är
oerhört betydelsefull för den totala verksamheten.

I höstas införde vi, som ni alla vet, träningsavgift för alla
aktiva. Inför höstens avgift håller vi på att titta över olika
sätt att ideellt kunna arbeta av en del av avgiften. Hur detta
ska fungera återkommer styrelsen med längre fram i sommar.
Senare kommer vi även att presentera det arbete med
verksamhetsutveckling som vi fortlöpande bedriver.

En nyhet för sommaren är att medlems- & utbildnings-
sektionen har ”öppet hus” i klubbstugan en kväll i veckan.
Då är föräldrar och övriga medlemmar välkomna att ta en
fika och diskutera föreningens verksamhet. Öppettiderna
hittar ni på hemsidan. Välkomna!

Ulrika Andersson

En intressant
sommar väntar  



KA 2 tillbaka i stafettmästerskapen

USM-brons för P 17-laget
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Stafettkulturen finns kvar!
Efter tre års frånvaro från stafett-SM
fanns KA 2 IF i år med i två klasser.
Det resulterade i en bronsmedalj på
4x100 m i P 17-klassen och en
sjätteplats på 4x100 m i F 15.

– Ett facit som vi måste vara nöjda
med, tyckte tränaren Anna
Andersson som matchade de två
lagen på Stockholms stadion.
1999 var senaste gången som KA 2
fanns med i stafettmästerskapen.
Många års tradition med massor av
medaljer som resultat bröts då.
Nu är nya sprinterkullar på gång.
P 17-medaljen togs av Rasmus
Appelkvist, Simon Hellman, Erik
Nilsson och Eric Johansson.
De två första grabbarna är bara 15 år
och finns således med i P 17-klassen
ytterligare två år.
Bronsmedaljen togs efter stor
dramatik. KA 2-laget var nämligen
fyra i mål. Hässelby som nådde
mållinjen först hade en underväxling
i sista växlingen. Laget
diskvalificerades. Hässelby lämnade
in protest. Det blev en lång väntan
innan protesten hade behandlats.
Diskningen stod dock fast.
Segern i loppet gick till Hammarby
på tiden 44,35. IFK Växjö hade som
tvåa 44,49 och KA 2 som trea 44,68.
En bra tid av KA 2-grabbarna – dock
tre tiondelar över klubbrekordet.
Av de elva
anmälda lagen i P
17-klassen kom
bara sex till start.
Det betydde att det
inte blev några
försök. Alla sex
gick direkt till final,
vilket kan vara
både bra och illa i
en stafett. Ett
försökslopp är
alltid ett bra test på
hur växlingarna
fungerar.
KA 2-grabbarna
hade gjort ett lopp
t i l l s a m m a n s

tidigare – vid den manliga
seriematchen. Då kom laget inte i
mål.
SM-tävlingen gick alltså betydligt
bättre. Det var ganska bra växlingar
hela vägen. 
Tjejerna i F 15-laget fick i motsats till
grabbarna testa växlingar. 16 av 17
anmälda lag kom till start. Det blev
två fulla försöksheat, eftersom
stadion i Stockholm har åtta banor. 
KA 2-tjejerna som sprang i ordning

Patricia Strenius, Annika Warnquist,
Lina Andersson, Gabriela Casadei
sprang in på 51,08 och blev fyra i
första försöksheatet. Det betydde nytt
klubbrekord och räckte precis till
final.
Finaltiden blev åtta hundradelar
sämre – 51,16. Det räckte till sjätte
plats.
Med tanke på att KA 2-laget var det
enda lag som hade tre 14-årstjejer i
laget så måste insatsen ses som

mycket bra. Patricia,
Lina och Gabriela är
alla kvar i F 15-klassen
om ett år.
IFK Växjö vann F 15-
finalen på tiden 50,16
före Huddinge 50,34
och Upsala IF 50,80.
Hammarby hade 51,26,
IK Finish 51,32 och KA
2 alltså 51,36. 

Bronslaget på 4x100 m. Fr h: Rasmus Appelkvist, Simon Hellman, Erik Nilsson, Eric
Johansson. Foto: Anna Andersson.

Glada F 15-tjejer: Gabriela
Casadei, Lina Andersson,
Annika Warnquist och
Patricia Strenius.
Foto: Anna Andersson
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Klubbrekord och klar stafettseger
GM-guld till KA 2-tjejer
En finalplats i F 15-klassen på 4x100
m första helgen i juni.
Helgen efter seger i
Götalandsmästerskapen på 4x100 m
i F 14-klassen.
För trion Patricia Strenius, Lina
Andersson och Gabriela Casadei
blev det verklighet. Fjärde länken i
GM-guldlaget var Hanna Hellman,
13 år.

I laget som sprang USM på
Stockholms stadion fanns utöver de
tre 14-åringarna också Annika
Warnquist, 15 år.
Annika var för gammal för GM.
Då ryckte alltså Hanna Hellman in.
Självklart fanns förhoppningarna om
en fin medalj, när mästerskapen
avgjordes på Vägga i Karlshamn.
Stafett är dock stafett. Det gäller att
transportera pinnen runt banan och
att få växlingarna att fungera.
Det blev inget som helst problem för
de fyra KA 2-tjejerna. Det gick fint
hela vägen – Patricia på första, Hanna
på andra, Lina på tredje och Gabriela
på fjärde sträckan.
Eksjö och IF Udd som blev enda
konkurrenter hade inte en chans. Det
blev klar KA 2-ledning direkt.
Försprånget bara växte och växte.

Ändå behövde inte KA 2-laget
chansa. Det gällde att satsa på säkra
växlingar.
I loppet fanns också enda deltagande
pojklag – Högby. Inte heller pojkarna

hade en chans mot KA
2-tjejerna.  Gabriela
Casadei kunde i
suverän stil springa i
mål på tiden 52,31. Det
betydde nytt
klubbrekord för 14-
årstjejer.
Något pojklag från KA
2 blev det tyvärr inte.
Några av de aktuella
grabbarna var tyvärr

upptagna av fotboll denna dag.
GM-tävlingen avgjordes i samband
med Östersjöspelen i Karlshamn.
Många KA 2-are fanns med i de
många grenar som avgjordes. Det
presterades också många bra resultat.
Inte minst på sprintersidan. Emelie
Ottosson gladde således med nytt
pers på 100 m med 12,62 (godkänd
vind). 
Många andra sprang fort men tyvärr
var det för mycket medvind i de
flesta loppen: Eric Johansson seger i
P 17 100 m på 11,73, Rasmus
Appelkvist seger i P 15 på 11,99 och
Patricia Strenius tvåa i F 15 på 12,73,
Jens Eriksson 10,85 på 100 m i P 13,
alla i för stark vind. Gabriela Casadei
12,55 och Annika Warnquist 12,88 på
80 m häck i för stark vind. Likaså
Hanna Hellman och Elin
Wesdterund, båda 10,26 på 60 m häck
i medvind.
Att notera i övrigt: Annika Warnquist
för första gången över 500 m i längd –
nu 505. Gabriela Casadei 509. 

GM-vinnare på 4x100 m: Gabriela Casadei, Lina Andersson, Hanna Hellman och Patricia
Strenius.

Foto: Roland Andersson

Snabba KA 2-are i
Östersjöspelen: Rasmus
Appelkvist, Emelie
Ottosson och Eric
Johansson.
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KA 2 IF:s fjärde besök i tyska
Stendal och Winckelmann Games
gav en utdelning som överträffade
de flesta förväntningar.
13 guld, 24 silver och 18
bronsmedaljer fanns med hem till
Karlskrona efter tre härliga
tävlingsdagar i högsommarvärme.

År 2000 inleddes traditionen med en
resa till Stendal och besök hos LV 92
Altmark som KA 2 IF haft kontakt
med sedan mitten av 90-talet.
Winckelmann Games som alltid
genomförs veckoslutet efter Kristi
Himmelfärdsdag betyder en bra
säsongsupptakt. 
Väderleksförhållandena är alltid
utmärkta. Solen tycks alltid ha för
vana att leta sig fram till Stendal vid
den här tiden på året.
En regnskur och lite åska fick vi
uppleva timmen före tävlingsstart på
lördagen i år, men när det var dags
att börja tävlingen var det precis som
vanligt – soligt och mycket varmt
alltså.
35 aktiva fanns med på resan den här
gången. Därtill 20 ledare, tränare och
föräldrar. Det betydde största

truppen under de fyra besöken i
Stendal.
Det blev en resa med mycket
gemenskap och gott humör hela
tiden. Inga missöden eller incidenter
behövde noteras.
Gruppen var precis som tidigare år
förlagd i Nordschule, som ligger 500
m från tävlingsstadion Am
Galgenberg.
Att skolan är omodern och saknar
dusch påverkade inte heller den här
gången negativt. Utmärkta
duschmöjligheter finns på arenan
som byggts upp efter den tyska
återföreningen och är mycket
modern.
Att tillkomsten av Sunnahallen betytt
mycket för friidrotten i KA 2 IF är
helt klart. Med helt andra möjligheter
till vinterträning än tidigare har
ungdomarna utvecklats på ett
imponerande sätt. 
Det satte sina spår i resultatlistorna i
Tyskland. Överallt i resultatlistorna
figurerade KA 2-namn.

Äldsta aktiva i den mycket
ungdomliga truppen var
spjutkastarna Magnus Arvidsson – 20
i år och Erik Smiding, 18 i år.
De två har varit med där flera gånger
tidigare. I regel har de dock inte fått
så mycket till motstånd. Det blev det
inte den här gången heller. Magnus
och Erik var ganska ohotade.
Magnus kastade seniorspjutet 64,71.
– Jag har lagt upp träningen lite
annorlunda i år för att vara som bäst
senare på säsongen, säger han.
I fjol startade han med toppresultat
och tappade sedan formen när de
stora uppgifterna med JVM, JSM och
SM kom.
Erik Smiding kastade seniorspjutet
57,03.

Sprinterlöften
Ett antal nya sprinterlöpare av klass
tycks vara på gång i klubben. 
• Simon Hellman vann P 15 på nya
perset 11,83 före Rasmus Appelkvist
12,18. Appelqvist gör sin första

Fjärde KA 2-resan till tyska Stendal

Största medaljregnet

KA 2-truppen med 35 aktiva samlad på tävlingsarenan Am Galgenberg i Stendal.

Patricia Strenius (t h) vann övertygande 
F 14-finalen på 100 m och sprang för första
gången under 13 sekunder. LinasAndersson
var fint med och blev femma.
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riktiga utomhussäsong i år. I samma
final gladde också Rasmus Persson,
som 
är lika färsk som friidrottare som
Appelqvist.
• Erik Nilsson tvåa i P 17 på 11,84
efter två fina lopp. 11,81 i försök.
• Patricia Strenius, 14 år, sprang 100
m på 12,97 i motvind. Hon tycks gå
helt i äldre syskonen Patrik och
Carolas fotspår. 
• I Patricias final gladde också Lina
Andersson med goda 13,64. 
• Annika Warnquist trea i F 15 på
13,29. Dessutom goda 47,78 på 300 m
häck och seger i längd med 499.
• Tilda König och Hanna Sjöberg,
som gjorde sin första riktiga tävling
visade fin talang både på sprint och i
tresteg. Tilda hoppade 10,07 och
Hanna 10,00. Bra i en tävlingsdebut. 
• Sandra Lundqvist och Caroline
Lundahl som delade segern på den
lite ovanliga sprintersträckan 75 m.
10,80 för båda (Sandra 10,52 och
Caroline 10,58 i försöken). Caroline
delade också segern i höjd och vann
60 m häck. Hon var dessutom tvåa i
kula  och var med om att vinna
stafetten i F 12. Caroline blev därmed
största medaljsamlaren i klubben.
Andra löftesrika insatser:
• Gabriela Casadei, 14 år, satte
personbästa två gånger i längd och
noterades för 5,29. Ett resultat av hög
klass i åldersklassen. "Bella" gjorde så
också ett bra lopp på 80 m häck där
hon blev tvåa på 12,77.
• Elin Westerlund satte klubbrekord
på 60 m häck F 13 med 10,13. 
• Olof Hansson (P 17) vann tresteg på
nya perset 13,14   och  fortsatte med
bl a 600 i längd.
• Systrarna Caroline och Sara
Eriksson höll sig väl framme i flera
grenar. Caroline vann höjd på 1,20
och var trea på 800 m med 2.54,84 bl a
i 10-årsklassen. Sara var trea på 800 m
(2.43.86) och trea på 60 m häck
(11,91).
Många starka stafettlopp
genomfördes. Det blev segrar i flera
av dessa. Klubbens starka F 15-lag
växlade tyvärr bort sig i USM-
genrepet.
I F 12 blev det seger för Sara Eriksson,
Marika Merkel Johansson, Emilia
Bergqvist, Caroline Lundahl

Sandra Lundqvist, Madeleine Thorell,
Elin Westerlund, Hanna Hellman var
tvåa i F 13.
Jens Eriksson, Mårten Hansson,
Marcus Gruvberger, Rasmus Persson
blev tvåa i P 15 på 4x100 m.
KA 2-resan möjliggjordes bl a genom
ett stipendium från Gustav V:s 90-
årsfond.
Som helhet en mycket nyttig och
lärorik resa med härliga
tävlingsförhållanden i
högsommarvärme.

Roland Andersson
text och foto

Olof Hansson satte personbästa två
gånger i tresteg. 13,14 som längst.

Jontan Björnberg, nöjd efter sitt lopp på 3000
m.

Jens Eriksson och Erik Gelderman, medaljörer
i längdhopp P 13.

Erik Nilsson sprang bra på 100 m.
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Caroline Lundahl och
Sandra Lundqvist delade
segern på 75 m. 

T vHanna Sjöberg, Tilda
König och Annika
Warnquist efter F 15-
finalen på 100 m. 

Överst t h Caroline
Eriksson vinnare i F 10
höjd.

T h Hanna Hellman och
Elin Westerlund efter 
F 13-finalen på 60 m
häck, där Elin vann.

Mårten Hansson t h lycklig över sin medalj
i längdhopp.
Olof Hansson, Erik Nilsson, Simon
Hellman och Rasmus Appelkvist efter P 17-
stafetten. 
T v Charoline Lundahl tvåa och Charlotta
Berglund trea i kula.
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Fjärdeplats för herrarna i div II-serien

En match återstår
Efter några års frånvaro från den
manliga  seriefriidrotten   gjorde KA
2 IF come back under fjolåret.
Det blev  en andraplats i div III och
en friplats i div II detta år.
Den första av de två matcherna i
årets  serie avgjordes i Nässjö med
en fjärdeplats bland sex lag som
resultat.

IFK Växjö gjorde precis som KA 2
come back i seriesystemet för ett år
sedan. Det blev då en klar seger före
KA 2 i trean.
Den småländska  dominansen  var
klar även i den första
sammandragningen av div II.
IFK Växjö vann på 82 poäng.
IK Sisu från  Nässjö hamnade
närmast på 55, Brattås CK fick 50, KA
2 IF 48, Klippans FK 46 och Kyrkhults
SK 27.
I div II-serien  ställs betydligt större
krav på bredd än i div III. Antalet
grenar är flera.
Som bekant saknas  satsande seniorer
i många grenar inom KA 2 IF. Det
betyder att ungdomarna får dra ett

stort lass.
Klubbens landslagsmän Patrik
Kristiansson och Joakim Blaschke
hjälpte till med värdefulla inatser
Patrik gjorde utomhusdebut för året i
stav genom att med starkt reducerad
ansats hoppa 5,20. Han ställde också
upp i kula och ordnade med sina
12,02 en tredjeplats.
Joakim Blascke sprang 400 m och
behövde inte anstränga sig alltför
mycket för att ta en överlägsen seger.
53,20 blev hans segertid - – mer än
sekunden före tvåan.
Någon mera grenseger än Patriks och
Jockes blev det inte för KA 2.
Erik Smiding försvarade färgerna i
spjut i Magnus Arvidssons frånvaro.
Erik kastade 54,50 och blev tvåa. Erik
kastade också diskus. Där blev det en
sjätteplats.
Simon Hellman, bara 15 år, prövade
på 110 m häck med seniorhäckar
redan förra året. Nu gjorde han det
igen. Simon kunde inte hota två
specialister i startfältet men klarade
övriga och blev trea på 19,07.
Tvåa blev också Janish Ellawala på
3000 m hinder. Det var hans debut i
grenen. Konkurrenterna var inte
heller särskilt  rutinerade. Janish
svarade dock för en fin kämpainsats.

11.42,14 blev tiden i debuten.
På 800 m blev Janish sexa.
På 5000 m kämpade Anders Larsson
sig fram till en tredjeplats på tiden
17.50,06.
Eric Johansson försvarade färgerna
på  sprintersträckan 100 m. 17-årige
Erik  sprang in på 11,90 och blev fyra.
Olof Hansson dubblerade i längd och
tresteg. Det gav två fjärdeplatser –
12,75 i tresteg (lätt medvind) och 5,54
i längd.
Christian Swahn klarade 165 i höjd
och blev femma.
Smiding senior – Per-Erik  alltså –
försvarade KA 2-färgerna i slägga
med  27,07 som resultat.
I stafetten  satsade KA 2 på att ge P
17-laget en chans att springa ihop sig
inför  USM.
Det gick bra halva loppet. Sedan
växlade laget med Rasmus
Appelkvist, Simon Hellman, Erik
Nilsson och Eric Johansson  bort sig.
Det var lite synd. En bra insats här
hade betytt lite flera poäng i
lagtävlingen och en ännu bättre
placering.
I serien kommer att genomföras
ytterligare en sammandragning. Det
är tänkt att den ska genomföras den
30 augusti.Joakim Blaschke behövde inte anstränga sig

alltför mycket för att ta hem segern på400 m.

Unga kämpar i KA 2-laget: Rasmus Appelqvist, Erik Nilsson och Christian Swahn.



Picknickracet allt 
större för varje år
Bättre och bättre år för år…
Picknickracet har alla utsikter att bli en stor
årlig folkfest i Karlskrona.
I år kom 47 fyrmannalag plus ett tiotal
indviduella löpare till start.
Det blev en härlig kväll i Västra Mark.

Picknickracet drogs igång för två år sedan i
samband med terräng-SM. Det blev en förövning
kvällen före SM-tävlingen.
Drygt 30-talet lag startade då. Det blev några
flera i fjol. Och alltså ännu flera i år.
Det finns dock plats för massor av deltagare
ytterligare. 
Trots ganska intensiv marknadsföring så finns
det fortfarande många som inte känner till att
Picknickracet finns.
Evenemanget är helt klart ett gott alternativ till

att åka till Vårruset i Växjö eller Malmö.
I Picknickracet får dessutom även herrar delta. 
Racet vänder sig i första hand till företag.
Tanken är att företag ska stimulera sin personal
genom deltagande i Picknickracet.
Det är också därför man ska anmäla sig i lag.
Picknickracet handlar i första hand om social
gemenskap. Arbetskamrater gör något trevligt
tillsammans. 
Finns det något trevligare än en härlig
vårpromenad i den vackra Västra Mark-
terrängen när alla vitsippor blommar  som
intensivast?
Picknickracet ska inte upplevas som någon
löpartävling. 
Man får ta sig fram i precis vilken takt man vill.
Vill man ha tidtagning så väljer man en speciell
målfålla. 

Vill man inte ha tidtagning går man i mål i en
annan fålla.
En del vill naturligtvis springa fort. Då gör man
det. Även om sträckan bara är drygt 3 km så kan
det bli en mycket tuff tävling om man vill pressa
sig. Terrängen i Västra Mark är som bekant
ganska jobbig. Det är mycket upp och ner.
Det betyder att det även för den som vill ta det
lugnt ger god motion.
Vandringen i sig bjuder på mycket gemenskap.
Måltiden efteråt förstärker det hela.
Att picknickkassen uppskattades kunde lätt
konstateras. Deltagarna åt och njöt av den fina
kvällen.
En hel del extrapriser delades också ut. Det
gjorde att många lämnade Västra Mark med
varor av allehanda slag.

10 11

På linje in över
målinjen efter en
härlig
skogspromenad.

Efter en trivsam stund i skogen är dags för målgång – även för den
medföljande jycken.

Snabbast av alla i Picknickracet 2003 var
Kristoffer Andersson från Team Blekinge.

En del tar i lite mer än vad som krävs för en
vanlig promenad.

Svettpärlans lag efter målgång: Mia Bark, Maria Nilsson, Anna
Andersson och Marie Silverstråle.

Maria Nilsson från Svettpärlan drar på för fullt, jagad av Anna-
Karin Stenlund, Metso Dynapac.

Uppvärmning på idrottsplatsen med Mia Månsson från Friskis & Svettis.
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www.stenaline.se
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KA 2-dominans i 9-årsmatch
Tre klubbar kom till start när KA 2
IF arrangerade årets första
seriesammandragning för 9-åringar.
KA 2 IF samlade mest poäng såväl
bland flickorna som bland
pojkarna.

IF Udd och UF Contact  svarade för
motståndet på Västra Mark. Länets
andra arenaklubbar – FIF Gnistan
och Kyrkhults SK – kom inte till
start.
Det var ett omfattande grenprogram
som genomfördes – 60 m, 600 m,
60m m häck, höjd, längd, kula och
boll. Dessutom kurirstafett.
Varje deltagare fick ställa upp i tre
individuella grenar. Varje förening

kunde dock ha hur många som helst
i en gren. 
Poäng räknades på de två bästa från
varje klubb.
Det hela slutade med att KA 2-
tjejerna fick ihop 69 poäng. Udd fick
40 och Contact 29.
Bland pojkarna blev det 58 för KA 2,
49 för Contact och 16 för Udd.
Trots bara tre klubbar så blev det i
många grenar ganska stora startfält.
Sålunda sprang 21 tjejer 60 m. 16
hoppade längdhopp.
Några speciellt duktiga
poängsamlare fanns givetvis. Bland
pojkarna fixade Anton Nilsson tre
segrar till KA 2. Han vann 600 m på
2.03,72, 60 m häck på  12,25 och höjd
på 1,18.

Joel Ekdahl vann längd på 3,34 och
var tvåa på 60 m. Sprinterloppet
vanns av en annan KA 2-are.
Alexander Gunnarsson hade 10,04
mot Joels 10,41.
Bland pojkarna vann också KA 2
stafetten. I de två kastgrenarna blev
det grenseger för Timmie Wadström
från Contact.
Bland flickorna fick KA 2 en
dubbelvinnare. Det var Erika
Claesson som tog hem både kula och
boll. I kula stötte hon 5,64 och
kastade sedan boll 23,51. 
Andra KA 2-vinnare: Malin Bank
med 2.17,13 på 600 m och Emelie
Persson med resultatet 1,10 i höjd.
Dessutom vann KA 2-tjejerna
stafetten.

KA2-RINGEN - VANN DU?
Ett antal KA 2-are har chans att bli
rika – chans att vinna på sina
turlotter från KA 2-Ringen.
Det har varit dragning igen. Det
gäller månaderna april, maj och
juni.
KA 2-Ringen är KA 2 IF:s
stödförening. Det kostar bara 100 kr
om året att vara med i detta lotteri
samtidigt som man ger ett stöd till
föreningens omfattande
friidrottsverksamhet.
Många nya i föreningen har
förmodligen inte kommit i kontakt

med KA 2-Ringen. Ta chansen nu.
Betala in 100 kr på klubbens
postgirokonto       och ange namn
och adress så är du med i nästa
dragning.
APRIL
Presentkort
1. Annika Eriksson    Lyckeby
Trisslott:
1. Ewa Andersson Lyckeby
2. Per Engqvist Nättraby
3. Mårten Ulvsbäck    Karlskrona
MAJ
Presentkort

1. Kristina Kristiansson Angered
Trisslott:
1. Britt Sjösten Holmsjö
2. Lars Prising Karlskrona
3. Margit Larsson Karlskrona

JUNI
Presentkort
1. Kari Heiskanen Karlskrona
Trisslott
1. Sven Gummesson  Karlskrona
2. Christer Erlandsson Tving
3. Allis Johansson Karlskrona

Inställt i Svenska Cupen
Kommunalstrejken satte stopp för
KA 2 IF:s kvinnliga serielag i
friidrott.
Den planerade matchen i Svenska
Cupen i Helsingborg blev inställd.
Försöken att flytta till en annan
arena misslyckades.
Det var flera turer också innan det
ursprungliga beslutet om att
genomföra tävlingen i Helsingborg
togs.
IFK Helsingborg och KA 2 IF hade
sökt.

Eftersom KA 2 har arrangerat flera
gånger ville Svenska
Friidrottsförbundet gärna ge
Helsingborg tävlingen. Problemet
var att Hedens idrottsplats har
ganska slitna banor. Det krävdes
extra kontrollbesiktning innan det
hela avgjordes.
Så kom alltså kommunalstrejken.
Både Helsingborg och Karlskrona
var uttagna vid den tidpunkt då
Svenska Cupen skulle genomföras.
Det fanns tankar på att låta

Helsingborg arrangera på någon
annan arena i Skåne.
Så blev det dock inte. Cupmatchen
ställdes in för att genomföras vid
senare tillfälle under säsongen.
I skrivande stund är det oklart när
det blir, men ett datum som kan bli
aktuellt är den 10 juli – en
torsdagskväll. Det är samma kväll
som lag-SM-finalen avgörs.
KA 2 IF har anmält sitt intresse att
arrangera om det blir den 10 juli.
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McDonalds Invite i Moscow, Idaho, USA

20030208
K 200m Heat 2 20030228
1 Louise Åkesson 80 KA 2 IF    26,28

K 60m Häck Fö 1 20030228
1 Louise Åkesson 80 KA 2 IF     9,16

K 60m Häck Final 20030228
1 MaryAnn Graves Idaho 9,20
2 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 9,25

McDonalds Last Chance Meet den 7-8 mars
2003 i Moscow, Idaho, USA
K 400m 20030307
1 Randi Smith USA 56,95
2 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 57,35

K 60m Häck 20030307
1 Tamara Gulley WSU 9,01
2 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 9,05

K Längd 20030307
1 Angela Whyte Idaho 5,60
5 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 5,14

Willie Williams Classic den 21-22 mars 2003 i
Tuscon, AZ, USA  
K 100m Häck Fö 2 w-0,2 20030322
1 Hillary Enloe Byu 14,60
3 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 15,08

K 400m Häck A-heat 20030321
1 Jackie-Ann Morain Centr Arizona 61,35
6 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 62,97

Stanford Invitational den 28-29 mars 2003 i
Palo Alto, CA, USA 
K 100m Häck Fö 3 w+2,0 20030329
1 Yvonne Kanazava Japan 13,69
6 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 14,87

K 400m Häck C-heat 20030328
- Louise Åkesson 80 KA 2 IF diskv, 

tjstrt

WSU Outdoor i Pullman, WA, USA den 12
april
K 100m Häck w-0,5
1 Diana Pickler WSU 14,35
2 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 14,72

State Challenge Cup i Boise ID, USA den 19 april
K 100m Häck Heat 2 w+0,6 20030419
1 Christy Akimremi -- 13,62
3 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 14,96

K 400m Häck 20030419
1 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 63,19

Cougar International  i Pullman WA, USA den 25
april
K 100m Häck w+0,0 20030425
1 Ellannee Richardson WSU 14,09
5 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 15,34

K 400m Häck 20030425
1 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 62,38

Washington vs Washington state, Seattle WA, USA
den 3 maj  
K 100m Häck w+1,6 20030503
1 Diana Pickler Washington S 14,00
5 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 14,88

K 400m Häck 20030503
1 Monique Jessie Waskington S 59,81
3 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 64,83

Pac 10 Championships, Los Angeles, USA 10-11
maj 2003
K Sjukamp
1 Sara Richardson Wash St USA 5766
8 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 4337

15,04 +1,0, 1,41, 8,67, 25,55 +0,7, 
5,09 +3,3 (4,79+1,6), 25,52, 2.26,88)

Marknadsspelen i Skruv den 17 maj 2003
M Spjut 800g
1 Magnus Arvidsson   83 KA 2 IF     63,42

P19 800m
1  Christopher Svensson 85 Contact  2.00,74
4  Janish Ellawala     85 KA 2 IF  2.18,97

P19 Spjut 800g
1  Björn Hartig        84 IFK Växjö 58,30
2  Erik Smiding        85 KA 2 IF     54,16

3  Olof Hansson        86 KA 2 IF     48,03

P17 Höjd
1  Jonas Carlsson      86 IFK Växjö   1,90
4  Christian Swahn     86 KA 2 IF       1,68
5  Olof Hansson        86 KA 2 IF       1,65

P17 Längd
1  Odd Wiking          86 IFK Växjö   5,83 
3  Olof Hansson        86 KA 2 IF       5,72 
4  Christian Swahn     86 KA 2 IF       5,55 

P15 100m Heat 1  +0,37
1  Simon Hellman       88 KA 2 IF     11,92
5  Jonatan Björnberg   89 KA 2 IF     15,15

P15 100m Heat 2  -1,76
1  Anders Nihlstedt    89     Färjestaden 12,69 
4  Mårten Hansson      89 KA 2 IF     13,83

P15 100m Final  -1,54
1  Simon Hellman       88 KA 2 IF     11,90

P15 800m
1  William Schotte     89 Skruv     2.20,65
5  Jonatan Björnberg   89 KA 2 IF  2.25,18

P15 Längd
1  Camilo Karlström    89 Högby IF    5,99 
3  Mårten Hansson      89 KA 2 IF    4,85w  

4,80  -0,7
5  Jonatan Björnberg   89 KA 2 IF       4,26 

P15 Spjut 600g
1  Ted Engstrand       88 Wärnamo 44,54
6  Mårten Hansson      89 KA 2 IF     25,97

P13 80m Heat 1  +2,51
1  Adam Björling       90 Kalmar   10,53w
5  Johan Lindqvist     90 KA 2 IF  11,76w

P13 80m Heat 2  +1,42
1  Christoffer Sundberg 90 IFK Växjö 10,77  
2  Emil Magnusson      90 KA 2 IF     11,10
3  Jens Eriksson       90 KA 2 IF     11,26

P13 80m Heat 3  +0,66
1  Anton Petersson     90 KA 2 IF     11,01
3  Erik Gelderman      90 KA 2 IF     11,43

P13 80m Final  -1,02
1  Dennis Carlsson     90 Alvesta FI 10,67
4  Anton Petersson     90 KA 2 IF     11,15

P13 Längd
1  Emil Magnusson      90 KA 2 IF       5,31 
3  Jens Eriksson       90 KA 2 IF       4,79  
5  Erik Gelderman      90 KA 2 IF       4,63 
7  Anton Petersson     90 KA 2 IF       4,47  
9  Johan Lindqvist     90 KA 2 IF       4,37  

P13 Kula 3.0kg
1  Martin Jönsson      90    Färjestaden  10,35
3  Erik Gelderman      90 KA 2 IF       9,45

P10 60m Heat 2  -1,10
1  Oscar Gruvberger    93 KA 2 IF       9,58

P10 60m Final  +0,82
1  Viktor Ivarsson     94 IFK Växjö   9,40
2  Oscar Gruvberger    93 KA 2 IF       9,54

P10 Höjd
1  Oscar Gruvberger    93 KA 2 IF       1,21
5  Tim Larsson         93 KA 2 IF       1,10

P10 Längd
1  Viktor Ivarsson     94 IFK Växjö   4,05 
4  Oscar Gruvberger    93 KA 2 IF       3,69  
13 Tim Larsson         93 KA 2 IF       3,15  

P10 Kula 2.0kg
1  Oscar Gruvberger    93 KA 2 IF       7,50
5  Tim Larsson         93 KA 2 IF       6,82

K 100m  -0,36
1  Emma Magnusson      85 IFK Växjö 12,62
2  Ewa Wamquist        85 KA 2 IF     12,73

K Höjd
1  Emily Karlsson      85 KA 2 IF       1,58

K Stav
1  Linda Persson       81 IFK Växjö   4,05
2  Nadja Casadei       83 KA 2 IF       3,52
4  Eva Dögg Sigurdardot 76 KA 2 IF       3,32

K Tresteg
1  Kajsa Levin         83 Tranås   12,24w 
2  Emily Karlsson      85 KA 2 IF  11,26w  

10,88 +1,1

F15 100m Heat 1  -1,54
1  Anette Broselid     88   Färjestaden   12,92
3  Gabriela Casadei    89 KA 2 IF     13,50
4  Annika Warnqvist    88 KA 2 IF     13,65

F15 100m Heat 2  +2,68
1  Emilia Rundqvist    88 Kalmar SK12,85
3  Lina Andersson      89 KA 2 IF     13,59

F15 100m Heat 3  -0,29
1  Frida Svensson      88 IFK Växjö 12,93  
2  Patricia Strenius   89 KA 2 IF     13,28

F15 100m Final  -1,32
1  Anette Broselid     88   Färjestaden  12,83
4  Patricia Strenius   89 KA 2 IF     13,45

F15 Längd
1  Patricia Strenius   89 KA 2 IF    5,20w  

5,06  +0,3
2  Gabriela Casadei    89 KA 2 IF       5,10 
7  Annika Warnqvist    88 KA 2 IF       4,65  
8  Lina Andersson      89 KA 2 IF       4,45 

F13 80m Heat 1  -0,74
1  Elin Westerlund     90 KA 2 IF            11,54

F13 80m Heat 2  +0,96
1  Elsa Salomonson     90 Kalmar      11,22
2  Sandra Lundqvist    91 KA 2 IF     11,41
3  Pia-Maria Persson   90 KA 2 IF     11,74

F13 80m Heat 5  +2,16
1  Natalie Lundborg    90 Stensjön   10,55
2  Hanna Hellman       90 KA 2 IF     11,11

F13 80m Final -0,66
1  Natalie Lundborg    90 Stensjön   10,62
3  Sandra Lundqvist    91 KA 2 IF     11,57
4  Elin Westerlund     90 KA 2 IF     11,64
-  Hanna Hellman       90 KA 2 IF      DNS

F13 600m
1  Lina Andreasson     91 Eksjö    1.46,93
6  Sara Eriksson       91 KA 2 IF  1.59,15

F13 Höjd
1  Erica Andersson     90  Färjestaden     1,43
2  Elin Westerlund     90 KA 2 IF      1,43
5  Pia-Maria Persson   90 KA 2 IF      1,32

F13 Stav
1  Viktoria Bengtsson  90 IFK Växjö   2,42
3  Sara Eriksson       91 KA 2 IF       1,92

F13 Längd
1  Viktoria Bengtsson  90 IFK Växjö   4,64 
2  Sandra Lundqvist    91 KA 2 IF       4,57 
3  Elin Westerlund     90 KA 2 IF       4,49 
9  Pia-Maria Persson   90 KA 2 IF       4,15  
19 Sara Eriksson       91 KA 2 IF       3,66 

F13 Kula 2.0kg
1  Erica Andersson     90 Kalmar      13,08
3  Hanna Hellman       90 KA 2 IF     10,30

F13 Spjut 400g
1  Frida Engström      91 IFK Växjö 27,41
4  Sandra Lundqvist    91 KA 2 IF     21,72

F11 60m Heat 2  -0,34
1  Sandra Nilsson      92 Vittsjö GIK  9,36
5  Louise Larsson      92 KA 2 IF       9,75

F11 Höjd
1  Sandra Nilsson      92 Vittsjö GIK  1,27
3  Marie Claesson      92 KA 2 IF       1,17

F11 Längd
1  Jennie Strömberg    92 IFK Växjö   4,31  
3  Marie Claesson      92 KA 2 IF       3,71  
7  Louise Larsson      92 KA 2 IF       3,59 

F11 Kula 2.0kg
1  Louise Larsson      92 KA 2 IF       7,39
3  Marie Claesson      92 KA 2 IF       6,47

F10 60m Heat 3  +2,53
1  Elin Magnusson      93 IFK Växjö   9,19 
3  Erika Claesson      94 KA 2 IF     10,19

F10 600m
1  Caroline Eriksson   93 KA 2 IF  2.06,39

F10 Höjd
1  Caroline Eriksson   93 KA 2 IF       1,19
5  Erika Claesson      94 KA 2 IF       1,05

F10 Längd
1  Emmy Malmqvist      93 IFK Växjö   3,99 
5  Caroline Eriksson   93 KA 2 IF       3,62  

F10 Kula 2.0kg
1  Mimmi Carlsson      93 IK Hinden   7,30
2  Caroline Eriksson   93 KA 2 IF       6,23
7  Erika Claesson      94 KA 2 IF       5,02

15



Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen

Lerumskampen, mångkamp, i Lerum  den 24-25 maj
2003
F 13
1 Martina Wallénius 90 IK Ymer   4393 

10.60 151 26,75 4,80 1:52.26 975 998 605 917 
898 

9 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 3247 
12.13 124 27,43 3,77 2:02.47 691 685 625 540 
706 

F11 5-kamp
1 Sophie Jenssen 92  Heleneholm   3996 

9.32 133 42,30 4,40 2:00.11 624 790 1065 769 
748 

7 Caroline Eriksson 93 KA 2 IF    2483 
10.37 118 21,29 3,64 2:07.13 318 613 

434 493 625 

Götalandscupen Män Div 1 i Nässjö den 24 maj
2003 
M 100m w-1,44 20030524
1 John Lundvik 83 IFK Växjö 11,23
4 Erik Johansson 86 KA 2 IF 11,90

M 400m 20030524
1 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF 52,20

M 800m 20030524
1 Christer Sörvik 84 Brattås 2.02,72
6 Janish Ellawala 85 KA 2 IF2.28,00

M 5000m 20030524
1 Linus Harrysson 88 Växjö 17.15,74
3 Anders Larsson 75 KA 2 IF17.56,94

M 110m Häck w-1,83 20030524
1 Martin Alfredsson 84 Växjö 16,01
3 Simon Hellman 88 KA 2 IF 19,07

M 3000m Hinder 20030524
1 Fredrik Johansson 86 Växjö 10.42,67
2 Janish Ellawala 85 KA 2 IF11.42,14

M Höjd 20030524
1 Reinhold Andersson 80 Klippan     1,88
5 Christian Swahn 86 KA 2 IF 1,65

M Stav 20030524
1 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF 5,20

M Längd 20030524
1 Tobias Lundqvist 80 IK Sisu 6,88w 
4 Olof Hansson 86 KA 2 IF 5,54w

M Tresteg 20030524
1 Jim Ekliden 80 Brattås 13,61w 

4 Olof Hansson 86 KA 2 IF 12,75w 
12,40 
+1,69

M Kula 20030524
1 Kristian Petersson 71 Växjö 15,01
3 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF 12,02

M Diskus 2003524
1 Kristian Pettersson 71 IFK Växjö 50,37
6 Erik Smiding 85 KA 2 IF 27,37

M Slägga 20030524
1 Anton Leion 83 IFK Växjö 50,07
6 Per-Erik Smiding 50 KA 2 IF 27,07

M Spjut 20030524
1 Andreas Wulff 80 IFK Växjö 66,65
2 Erik Smiding 85 KA 2 IF 54,50

M 4x100m 20030524
1 IFK Växjö 44,92
- KA 2 IF diskv

Rasmus Appelqvist 88, Simon Hellman 88,
Erik Nilsson 86, Erik Johansson 86.

Slutställning
1 IFK Växjö 82 p
2 IK Sisu 55 p
3 Brattås CK 50 p
4 KA 2 IF 48 p
5 Klippans FK 46 p
6 Kyrkhults SK 27 p

Winckelmann Games – 6:e Internationella
veckoslutstävlingen i Stendal,
Tyskland den 30 maj – 1 juni 2003
M Spjut 800 20030531
1   Arvidsson, Magnus       83 KA 2 IF    64,71
2   Smiding., Erik          83 KA 2 IF    57,03

P18 3000m 20030601
1 Heinicke, Chris         85 Tangermünder

9:37,71
-    Ellawala, Janish            85 KA 2 IF        bröt

P18 2000m Hinder 20030530
1 Heinicke, Chris         85 Tangermünder 

6:45,24
3   Ellawala, Janish        85 KA 2 IF  7:18,30

P18 Spjut 800      20030530
1   Smiding, Erik           85 KA 2 IF     53,18

P17 100m Fö 1 w+0,7    20030531
1 Thomae, Tony            86  Magdeburg     11,74 
2    Nilsson, Erik           86 KA 2 IF     11,81 

P17 100m Final w-1,0        2003-0531
1 Thomae, Tony            86  Magdeburg     11,68
3    Nilsson, Erik           86 KA 2 IF     11,84

P17 200m w+0,8      20030601
1 Hublitz, Norman         87      Magdeburg 23,21
5 Nilsson, Erik           86 KA 2 IF     24,45

P17 4x100m               20030531
1  KA 2 IF I                                 46,51

Appelkvist, Rasmus  88 ; Hellman, 
Simon  88, Nilsson, Erik  86 ; 
Hansson, Olof  86

P17 Höjd                20030531
1   Bolz, Axel              86 LG Prignitz 1,83
4    Hansson, Olof           86 KA 2 IF       1,65
5   Swahn, Christian        86 KA 2 IF       1,65

P17 Längd               20030601
1 Guder, Marcel           86 Magdeburg 6,69
3    Hansson, Olof           86 KA 2 IF       6,00
7   Swahn, Christian        86 KA 2 IF       5,49

P17 Tresteg             20030530
1   Hansson, Olof           86 KA 2 IF     13,14 

P17 Spjut 700            20030530
1  Neufmann, Stefan        86   LG Prignitz     53,59
2   Hansson, Olof           86 KA 2 IF     51,56

P15 100m Fö 1 w-0,4         20030531
1  Hellman, Simon         88 KA 2 IF        

12,03 
2 Appelkvist, Rasmus      88 KA 2 IF     12,22 
6 Hjelm, Jonas            88 KA 2 IF     14,89

P15 100m Fö 2 w-0,4         20030531
1 Hinze, Tino             88 SV Grieben 47 12,46 
3 Persson, Rasmus         88 KA 2 IF     12,66 

P15 100m Final  w-1,5               20030531
1 Hellman, Simon         88 KA 2 IF     11,83
2 Appelkvist, Rasmus      88 KA 2 IF     12,18
5 Persson, Rasmus         88 KA 2 IF     12,62

P15 300m Heat 2         20030601
1 Paape, Marco            88  Tangermünder39,39
4 Hjelm, Jonas            88 KA 2 IF     48,69

P15 80m Häck 84,0 w-0,2        20030601
1 Schulze, Jan            88 TSVChPremnitz

11,69
2 Hellman, Simon         88 KA 2 IF     11,87

6 Appelkvist, Rasmus      88 KA 2 IF     13,04

P15 4x100m               20030531
1 UKS Olympic Pulawy I                               50,82
2   KA 2 IF I                                 51,94

Eriksson, Jens  90 ; Hansson, Mårten  89
Gruvberger, Marcus  89 ; 
Persson, Rasmus  88

P15 Höjd   20030531
1 Suppelna, Marco         88  SC Magdeburg 1,75
5 Appelkvist, Rasmus      88 KA 2 IF       1,55
6 Persson, Rasmus         88 KA 2 IF       1,40

P15 Längd       20030601
1 Schulze, Jan            88 Premnitz     5,85 
2 Appelkvist, Rasmus      88 KA 2 IF       5,29 
3 Persson, Rasmus         88 KA 2 IF       5,00 

P14 100m w-1,7             20030531
1 Porzig, Markus          89 Arneburg 13,32
3.  Hansson, Mårten         89 KA 2 IF     13,64
4. Gruvberger, Marcus      89 KA 2 IF     13,76

7 Björnberg, Jonatan      89 KA 2 IF     15,50

P14 300m           20030601
1 Fleischer, Chris        89  LV 90 Thum    43,82
4 Gruvberger, Marcus     89 KA 2 IF     44,90

P14 1000m       20030530
1 Schauer, Frank          89  VfL Kalbe /Milde 

3:06,28
2 Björnberg, Jonatan      89 KA 2 IF 3:08,56

P14 3000m   20330601
1 Schauer, Frank          89 VfL Kalbe /Milde

10:09,07
2 Björnberg, Jonatan      89 KA 2 IF10:26,57

P14 Höjd             20030531
1 Hückel, Martin          89  LG Prignitz        1,45
3 Hansson, Mårten         89 KA 2 IF       1,45

P14 Längd             20330601
1 Martin, Tino            89   TSV Arendsee 5,40 
2 Gruvberger, Marcus     89 KA 2 IF       4,89 
3 Hansson, Mårten         89 KA 2 IF       4,83 

P14 Spjut 600            20030530
1 Gatzke, Ruben           90     TSV Ch Premnitz

46,89
7 Hansson, Mårten         89 KA 2 IF     25,99

P13 75m Fö 2 w+0,8         20030531
1 Gatzke, Ruben           90  Premnitz  10,19 
2 Eriksson, Jens          90 KA 2 IF     10,42
4 Gelderman, Erik         90 KA 2 IF     10,78 

P13 75m Final w-0,5              20030531
1 Gatzke, Ruben           90 Premnitz   10,08
3 Eriksson, Jens          90 KA 2 IF     10,34
4 Gelderman, Erik         90 KA 2 IF     10,82

P13 60m Häck 76,2 w+,10            20030601
1 Gatzke, Ruben           90 Premnitz     9,90
2 Eriksson, Jens          90 KA 2 IF     11,82

16

Framgångsrika spjutkastare i Stendal: Magnus Arvidsson, Erik Smiding och Olof Hansson.



Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen
P13 Höjd         20330531
1 Gatzke, Ruben           90        Premnitz    1,55
5 Gelderman, Erik         90 KA 2 IF      1,40

P13 Längd   20030531
1 Gatzke, Ruben           90        Premnitz    5,56
2 Eriksson, Jens          90 KA 2 IF      4,75 
3 Gelderman, Erik         90 KA 2 IF       4,67 

P13 Kula 3,0     20030601
1 Gatzke, Ruben           90 Premnitz  12,35
2 Gelderman, Erik         90 KA 2 IF     10,06

P10 50m Fö 2 w+0,0                20030531
1    Gruvberger, Oscar       93 KA 2 IF       8,13

P10 50m Final w-0,6     20030531
1 Gehne, Felix            93   SV R-W Arneburg   

7,73
5   Gruvberger, Oscar       93 KA 2 IF       8,07

P10 1000m               20030531
1  Stamer, David           93 SV 90Havelberg

3:42,53
3    Liden, Björn            93 KA 2 IF  3:55,37

P10 Höjd           20330531
1 Langels, Philipp        93       Stendaler LV '92

1,20
2   Gruvberger, Oscar       93 KA 2 IF       1,15
3 Liden, Björn            93 KA 2 IF       1,15

P10 Längd                  20030531
1 Langels, Philipp        93   Stendaler LV '92     

3,98
9   Gruvberger, Oscar       93 KA 2 IF       3,45 

P10 Boll 80g                 20030531
1 Gehne, Felix            93   SV R-W Arneburg   

47,87
5 Liden, Björn            93 KA 2 IF     36,67
8 Gruvberger, Oscar       93 KA 2 IF     31,71

F16 Tresteg   20030530
1 Börner, Odette          87   LV 90 Thum   10,64 
2 König, Tilda            88 KA 2 IF     10,07 
4 Sjöberg, Hanna          88 KA 2 IF     10,00 

F15 100m Fö 1 w-0,5          20030531
1 Sporleder, Elisa        88 SC Magdeburg12,82 
2 Warnquist, Annika       88 KA 2 IF     13,31 
4 Sjöberg, Hanna          88 KA 2 IF     14,15 

F15 100m Fö 2 w+0,0             20030531
1 Rennschuh, Anika        88 SC Magdeburg12,81 
2 König, Tilda            88 KA 2 IF     13,84 

F15 100m Final w-1,7            20030531
1 Sporleder, Elisa        88 SC Magdeburg12,50
3 Warnquist, Annika       88 KA 2 IF     13,29
4 König, Tilda            88 KA 2 IF     13,79
6 Sjöberg, Hanna          88 KA 2 IF     14,01

F15 80m Häck 76,2 w-0,5           20030601
1 Kersten, Stefanie       88 SC Magdeburg12,11
3 Warnquist, Annika       88 KA 2 IF     13,05
4. Shanbedi, Sanam         88 KA 2 IF     13,78

F15 300m Häck 76,2         20030530
1 Kersten, Stefanie       88 SC Magdeburg45,38
2 Warnquist, Annika       88 KA 2 IF     47,78

F15 4x100m       20030531
1 SC Magdeburg I                                       52,44
-    KA 2 IF II                                bröt

Strenius, Patricia  89 ; Warnquist, 
Annika  88, Andersson, Lina  89 ; 
Casadei, Gabriela  89

F15 Längd               20030601
1 Warnquist, Annika       88 KA 2 IF       4,99 
4 Sjöberg, Hanna          88 KA 2 IF       4,64 
-   König, Tilda            88 KA 2 IF       ugf

F15 Kula 3,0            20030531
1 Jüngst, Juliane         88 SC Magdeburg11,28
5 Sjöberg, Hanna          88 KA 2 IF       8,91
7 Shanbedi, Sanam         88 KA 2 IF       8,63

F14 100m Fö 1 w-1,3  20030531
1 Strenius, Patricia      89 KA 2 IF     13,24 

F14 100m Fö 2 w+0,0             20030531
1 Galander, Isabell       89 SC Magdeburg13,13 
4 Andersson, Lina         89 KA 2 IF     13,79 

F14 100m Final w-1,0         20030531

1 Strenius, Patricia      89 KA 2 IF     12,97
7 Andersson, Lina         89 KA 2 IF     13,74

F14 80m Häck 76,2 w+0,0          20030601
1 Grothen, Jessica        89 SC Magdeburg12,45
2 Casadei, Gabriela       89 KA 2 IF     12,77

F14 Längd                   20030601
1 Casadei, Gabriela       89 KA 2 IF       5,29 
3 Strenius, Patricia      89 KA 2 IF       4,64 

5 Andersson, Lina         89 KA 2 IF       4,52

F13 75m Fö 1 w+0,0            20030531
1 Braun, Carolin          90  LV 90 Thum    10,57 
3 Thorell, Madeleine      90 KA 2 IF     10,69 

F13 75m Fö 3 w+0,0            20030531
1 Fauck, Lisa             90 SC Magdeburg10,48
2 Hellman, Hanna         90 KA 2 IF     10,50

F13 75m Final w-0,8         20030531
1 Winkler, Anna           90       Stendaler LV '92

9,92
4 Hellman, Hanna         90 KA 2 IF     10,52
8 Thorell, Madeleine      90 KA 2 IF     10,91

F13 60m Häck 76,2 Fö 1 w+1,8         20030601
1 Westerlund, Elin        90 KA 2 IF     10,69 
2 Hellman, Hanna         90 KA 2 IF     10,82 

F13 60m Häck 76,2 Final w+0,0        20030601
1 Fauck, Lisa             90  SC Magdeburg 9,92
2 Westerlund, Elin        90 KA 2 IF     10,13
4 Hellman, Hanna         90 KA 2 IF     10,36

F13 4x75m      20030531
1 Stendaler LV '92 I                                   41,20
2 KA 2 IF I                                 41,44

Lundquist, Sandra  91 ; Thorell, 
Madeleine  90, Westerlund, Elin  90 ; 
Hellman, Hanna  90

F13 Höjd       20030531
1 Neumann, Kerstin        90  VfL Wolfsburg   1,50
2 Thorell, Madeleine      90 KA 2 IF       1,45
4 Westerlund, Elin        90 KA 2 IF       1,40

F13 Kula 3,0          20030601
1 Viol, Beatrice          90       TSV Ch Premnitz

9,23
2 Thorell, Madeleine      90 KA 2 IF       9,04

F13 Boll 200g           20030601
1 Rother, Francy          90       Stendaler LV '92

43,88
6 Thorell, Madeleine      90 KA 2 IF     36,76

F12 75m Fö 1 w+1,0      20030531
1 Demmert, Anne-Marie  91       VfL Kalbe /Milde

10,58 
5 Bergquist, Emila        91 KA 2 IF     11,96

F12 75m Fö 2 w+1,2    20030531
1 Lundquist, Sandra       91 KA 2 IF     10,52 
2 Lundahl, Caroline       91 KA 2 IF     10,58 

F12 75m Final w-2,4     20030531
1 Lundquist, Sandra       91 KA 2 IF     10,80
1 Lundahl, Caroline       91 KA 2 IF            10,80

F12 800m     20030531
1 Hartmann, Lisa          91      SV 90 Havelberg

2:36,94
3 Eriksson, Sara          91 KA 2 IF  2:43,86
5 Merkel-Johansson, Marica 91 KA 2 IF  2:50,68

F12 60m Häck 76,2 w-0,7         20030601
1 Lundahl, Caroline       91 KA 2 IF     11,15
3 Eriksson, Sara          91 KA 2 IF     11,91

F12 4x75m   20030531
1 KA 2 IF I                                 45,58

Eriksson, Sara  91 ; Merkel-Johansson,  91
Bergquist, Emila  91 ; Lundahl, Caroline  91

F12 Höjd   20030531
1 Demmert, Anne-Marie    91  VfL Kalbe /Milde  

1,35
1 Lundahl, Caroline       91 KA 2 IF       1,35
7 Lundquist, Sandra       91 KA 2 IF       1,20

F12 Längd   20030531
1 Demmert, Anne-Marie  91 VfL Kalbe /Milde4,63 
2 Lundquist, Sandra       91 KA 2 IF       4,60 
8 Lundahl, Caroline       91 KA 2 IF       3,78 

15 Bergquist, Emilia        91 KA 2 IF       3,21

F12 Kula 3,0            20030601
1 Viol, Anne              91TSV Ch Premnitz7,43
2 Lundahl, Caroline       91 KA 2 IF       7,39
3 Berglund, Charlotta     91 KA 2 IF       6,08

F12 Boll 80g     20030601
1 Glewwe-Licor, Jennifer 91      Stendaler LV '92

50,31
4 Lundahl, Caroline       91 KA 2 IF     38,41
5 Eriksson, Sara          91 KA 2 IF     35,75
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Björn Lidén ( t v) och Oscar Gruvberger hamnade på prispallen i höjdhopp P 10.



Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen
6 Berglund, Charlotta     91 KA 2 IF   32,65x
8 Lundquist, Sandra       91 KA 2 IF     27,48

F10 50 m Fö 1 w+0,0     20030531
1 Haering, Lisa           94   LG Prignitz       7,79 
4 Eriksson, Caroline      93 KA 2 IF       8,73 

F10 800m   20030531
1 Bötel, Jacky            93           VfL Rathenow

2:42,42
4 Eriksson, Caroline      93 KA 2 IF 2:54,84

F10 Höjd    20035031
1 Eriksson, Caroline      93 KA 2 IF       1,20

F10 Längd           20030531
1 Grewe, Isabell          93       TSV Ch Premnitz

4,09 
7 Eriksson, Caroline      93 KA 2 IF       3,72 

F10 Boll 80g        20030531
1 Bötel, Jacky            93  VfL Rathenow 34,06
8 Eriksson, Caroline      93 KA 2 IF     20,10

9-7-årsmatch lördagen den 31 maj på V Marks IP,
Karlskrona

P 9
1  KA 2 IF 58 poäng
2  UF Contact 49
3  IF Udd 16

F9  
1  KA 2 IF 69 poäng
2  IF Udd 40
3  UF Contact 29

P9 60m w+1,46        030531
1 Alexander Gunnarsson 94 KA 2 IF     10,04
2 Joel Ekdahl             95 KA 2 IF     10,41
5 Felix Tandberg          94 KA 2 IF     11,08
7 Jacob Lindbom           95 KA 2 IF     11,49

P9 60m H 64,0 Heat 2 w+1,73 030531
1 Samuel Borg             94   UF Contact    13,38
2 Gustav Hansson   95 KA 2 IF     13,58
4 Otto Lundberg           95 KA 2 IF     17,89

P9 600m               030531
1 Anton Nilsson           94 KA 2 IF  2.03,72
4 Hannes Fougner          94 KA 2 IF  2.16,62
6 Jacob Lindbom           95 KA 2 IF  2.28,40

P9 60m H 64,0 Heat 1 w+1,37 030531
1 Anton Nilsson           94 KA 2 IF     12,25
3 Jim Svensson            94 KA 2 IF     13,98
- Joakim Tandberg         94 KA 2 IF        bröt

P9 Höjd               030531
1 Anton Nilsson           94 KA 2 IF       1,18
3 Gustav Hansson  95 KA 2 IF       1,05

P9 Längd zon               030531
1 Joel Ekdahl             95 KA 2 IF       3,34
2 Alexander Gunnarsson 94 KA 2 IF       3,30
4 Jim Svensson            94 KA 2 IF       3,12
6 Gustav Hansson  95 KA 2 IF       3,08
7 Kevin Heiskanen         94 KA 2 IF       2,94
10 Jacob Lindbom           95 KA 2 IF       2,67
11 Gabriel Karlsson-Linde 95 KA 2 IF       2,63
12 Otto Lundberg           95 KA 2 IF       2,48

P9 Kula 2,0               030531
1 Timmie Wadström         94 UF Contact       6,06
2 Kevin Heiskanen         94 KA 2 IF       5,91
3 Joakim Tandberg         94 KA 2 IF       5,73
4 Joel Ekdahl             95 KA 2 IF       5,62
5 Hannes Fougner          94 KA 2 IF       5,31
6 Felix Tandberg          94 KA 2 IF       4,48

P9 Boll 150               030531
1 Timmie Wadström         94     UF Contact 32,74
3 Hannes Fougner          94 KA 2 IF     31,96
5 Kevin Heiskanen         94 KA 2 IF     23,58
6 Gabriel Karlsson-Linde 95 KA 2 IF     22,41
7 Felix Tandberg          94 KA 2 IF     22,12
9 Alexander Gunnarsson 94 KA 2 IF     20,67
11 Joakim Tandberg         94 KA 2 IF     18,64
12 Otto Lundberg           95 KA 2 IF     13,76

P9 Kurirstafett               030531
1 KA 2 IF 55,49
2 UF Contact    56,54
3 KA 2 + UDD 59,72

F9 60m Heat 1 w+0,98 030531
1 Emma Gunnarsson      94 KA 2 IF     10,05
4 Moa Olvedahl            95 KA 2 IF     11,08
5 Linnea Edlund           95 KA 2 IF     11,11
6 Ida Svensson            96 KA 2 IF     11,57

F9 60m Heat 3 w+3,38 030531
1 Malin Bank              94 KA 2 IF     10,16
3 Elsa Karlsson-Linde     95 KA 2 IF     10,75
4 Lovisa Hedberg          96 KA 2 IF     11,12
6 Sofia Nelsson   95 KA 2 IF     11,32

F9 60m Heat 2 w+1,41 030531
1 Ellen Runesson          94  UF Contact       9,71
2 Malin Claesson   95 KA 2 IF     10,93
4 Sara Moberg             94 KA 2 IF     11,31
- Linnea Lindbom          98 KA 2 IF        bröt

F9 600m               030531
1 Malin Bank              94 KA 2 IF  2.17,13
2 Emelie Persson          94 KA 2 IF  2.22,20
3 Hanna Lindbom           94 KA 2 IF  2.32,98
4 Ida Svensson            96 KA 2 IF  2.40,45

F9 60m H 64,0 Heat 1 w-0,57 030531
1 Freja Andersson         95 IF Udd      14,27
2 Hanna Lindbom           94 KA 2 IF     14,65
3 Emelie Persson          94 KA 2 IF     15,25
4 Ida Svensson            96 KA 2 IF     16,15

F9 60m H 64,0 Heat 2 w+2,57 030531
1 Rebecka Svensson       94 IF Udd    12,33w
2 Emma Gunnarsson       94 KA 2 IF  12,70w
- Lovisa Hedberg          96 KA 2 IF        bröt

F9 60m H 64,0 Heat 3 w+2,59 030531
1 Linnea Edlund           95 KA 2 IF  14,45w

F9 Höjd               030531
1 Emelie Persson          94 KA 2 IF       1,10
2 Erika Claesson          94 KA 2 IF       1,05

F9 Längd zon Ingen vindmätning     030531
1 Ellen Runesson          94  UF Contact       3,60
3 Emma Gunnarsson       94 KA 2 IF       3,32
5 Elsa Karlsson-Linde     95 KA 2 IF       2,91
7 Hanna Lindbom           94 KA 2 IF       2,79
8 Linnea Edlund           95 KA 2 IF       2,75
10 Sara Moberg             94 KA 2 IF       2,62
11 Sofia Nelsson   95 KA 2 IF       2,60

13 Moa Olvedahl            95 KA 2 IF       2,59
14 Lovisa Hedberg          96 KA 2 IF       2,47
16 Linnea Lindbom          98 KA 2 IF       2,20

F9 Kula 2,0               030531
1 Erika Claesson          94 KA 2 IF       5,64
3 Malin Bank              94 KA 2 IF       4,72
4 Malin Claesson 95 KA 2 IF 4,11

F9 Boll 150               030531
1 Erika Claesson          94 KA 2 IF     23,51
2 Moa Olvedahl            95 KA 2 IF     22,67
5 Sara Moberg             94 KA 2 IF     13,53
6 Elsa Karlsson-Linde     95 KA 2 IF     12,55

9 Sofia Nelsson           95 KA 2 IF     10,48
10 Malin Claesson 95 KA 2 IF       9,19

F9 Kurirstafett               030531
1 KA 2 IF Lag 1 55,06
2 IF Udd        57,13
3 KA 2 IF Lag 2 59,88
4 UFC + KA 2 60,08

USM-stafetter, Stockholm 8 juni 2003
P 17
4x100 m
1. Hammarby 44,35
3. KA 2 IF 44.68

Rasmus Appelkvist-88, Simon Hellman-88, 
Erik Nilsson-86, Erik Johansson-86

F 15
4x100 m
Fö 1
4. KA 2 IF 51,08

Final
1. IFK Väcjö 50,16
6. KA 2 IF 51,36

Patricia Strenius-89, Annika Warnquist-88,
Lina Andersson-89, Gabriela Casadei-89

Ymerspelen i Borås den 12  juni 2003
M 100m w+1,93 20030612
1 Johan Engberg 81 IF Göta 10,59
6 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF 11,14

M 110m Häck w+3,10 20030612 
1 Philip Nossmy 82 Malmö AI13,78
2 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF 14,34

Götalandsmästerskapen, Karlshamn 14/6 2003
F 14
4x100 m
1. KA 2 IF 52,31

Patricia Strenius-89, Hanna Hellman-90,
Lina Andersson-89, Gabriela Casadei-89
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Lina Andersson, Patricia Strenius och Gabriela Casadei efter längdtävlingen i Stendal. Bella satte
pers med 529.
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Stöd vår  verksamhet!

Köp
bingolotter 
(av oss!)

Sändes hem utan
kostnad. 

Ring vårt kansli tel. 0455-
85289. Fax 0455-85315

JUNI
Söndag     1  kl. 15.00
Måndag     9  kl. 15.00
Söndag   15  kl. 15.00
Söndag   22  kl. 15.00
Söndag   29  kl. 15.00
Månadsfinal

JULI
Söndag     6  kl. 15.00
Söndag   13  kl. 15.00
Söndag   20  kl. 15.00
Söndag   27  kl. 15.00
Månadsfinal

AUGUSTI
Söndag     3  kl. 15.00
Söndag   10  kl. 15.00
Söndag   17  kl. 15.00
Söndag   24  kl. 15.00
Söndag   31  kl. 15.00
Månadsfinal

SEPTEMBER
Söndag     7  kl. 15.00
Söndag   14  kl. 15.00
Söndag   21  kl. 15.00
Söndag   28  kl. 15.00
Månadsfinal

BILBINGO
MED KA 2 IF

2003

Avs. KA 2 IF
Västra Mark
371 41  Karlskrona


